16. Pellérdi Junialis

Program

6.00-10.00

Il.‘:' P Z
..k 'L.\ 9.30-10.30

9.30-19.00

Horgaszverseny
a Brazay Kastélyparkban lévo tonal

A Fekete Gyémant Fuvoszenekar
zenés €bresztoje

Jo reggelt Pellérd!
Tajti Zoltan polgarmester ur készéntoje

VIII. Csirke Jozsef Labdarigo Emléktorna
Kozos reggeli — fokhagymas langos

Vasar

w 9.30-12.30

2018. junius 16. :::

20 © @ ° 30 30
Szeretettel latjuk egy k6zos reggelin 97-10 1656

oraig, majd napkozben sorsator, ebédelési 5
lehetoség, gasztronomiai inyencségek, 10.30-12.30
borbemutato szolgalja a kellemes idotoltést.

11.30

12.00

12.15-13.00

12.00-14.00
14.00
14.00-16.00

16.00-18.00

16.00

17.00
18.00
18.50
19.40
20.25
21.20
22.00
22.45

Gasztronomiai bemutato, fozoverseny

Kalandtar - Euro Bungee
4 asztalos €s varas fedett légvar

Lovagoltatas a Gombanal

Brazay Kastélyparki Jatékok vendégiink a
Siklosi Varkapitany é€s Varnépe
Jatékorszag, Apropatak, Sarkany Rend
lovagjai, kérhinta, korabeli ruhakba
oltoézeés, bajvivas

Vasari Komédia

Rokavadaszat és célbadobas gyerekeknek

Kézmiives Klub jatszohaza,
Eletreform Egyesiilet bemutatoja

Szomszéd és testvértelepiilések
koszontése - K6szo6nt6t mond:
Tajti Zoltan Pellérd K6zs€ég Polgarmestere

Fuvoszenekari gyepshow
a pécsi mazsorettekkel

A Fekete Gyémant Fivoszenekar
koncertje

Ko6zo6s ebéd - gasztrozsiirizés
Nagymamak és unokak siitije — kostolo

Pellérdi, testvér és szomszéd
telepiilések csoportjainak miisora

Pellérdi borosgazdak és barataik
borbemutato, borkostolo

Hollo Egyiittes
musora felnétteknek, gyerekeknek

Vivat Bacchus Enekegyiittes miisora
Feke Pal musora

Tesok Egyiittes misora

Csézy

2’71 LABOR és 3 veresegyhazi asszony
GROOVEHOUSE

Tiizi-vizi varazs

UTCABAL — zenél a Tajtifamily

Pellérd-Brazay Kastélypark
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